

**Adrese:**

Mellužu prospekts 9-1, Jūrmala

Tālrunis:

20785555

Darba laiki:

08:00 - 22:00

Twitter

14.07.2014

Gaidām jūs mūsu siera istabā. <http://t.co/Xk44n81ViB>

14.07.2014

RT @liigish1: Ļoti patīkams vakars ar @EvaVonsovic skaistā un romantiskā interjerā @MADAMBRIOS Mellužos! Tarte ar citrona meringu: dievīgi a...

06.06.2014

@katerawrr Kas ir noticis?

Facebook

01.09.2015

The brightest time is here! Welcome to autumn!

31.08.2015

Madame et Monsieur, bienvenus... Br okastis pie Madam. Nous vous presenton: Croque-Monsieur, franču karstais sendvičs ar bekonu un sieru. Dienas sākums – ar kraukšķī. Iemīļoto dzērienu izvēliesieties paši! Madame et Monsieur, bienvenus... Zavtrak u Madam. Nous vous presenton: Croque-Monsieur, frantcuuzskii goriachii sendvich s s yrom i bekonom . Nachalo dnia - s k hrustikom. Khotia eto bliudo mozhno zakazat v kafe v liuboe vremia, ono i z menu "zavtrak ves den". Nu a liubi myi napitok vyberete sami!

MADAM BRIOŠ**Vērtēt**

Kafejnīca un beķereja „Madam Brioš“ ir vieta, kur aizmirst ikdienas rūpes un franciskā stilā baudīt dzīvi. Kafejnīcas ēdienkarte veidota pēc Vidusjūras virtuves principiem, sākot ar sīpolu zupu, salātiem „Nicoise” un beidzot ar siera fondī.

Katru nedēļu kafejnīcas apmeklētājus iepriecina īpašais šefpavāra piedāvājums – garda un ar izdomu pagatavota maltīte, kurai tiek īpaši izvēlēti, pasūtīti un piegādāti visaugstākās kvalitātes produkti.

Savukārt „Madam Brioš” beķerejā ik dienu tiek piedāvātas svaigi cepta maize, bagetes, kuras radītas pēc oriģinālām receptēm, izmantojot dažāda maluma miltus, raugu un jūras sāli. Padomāts arī par prasīgajiem veselīgā dzīvesveida piekritējiem, piedāvājot maizes ar dažādām vērtīgām piedevām: klijām, griķiem, sēkliņām, riekstiem un pat dārzeniem.

Apmeklētājus īpaši iepriecina plašais smalkmaizīšu un pīrādziņu klāsts, bet gardēžiem un dzīves baudītājiem par prieku tiek gatavoti gan tādi tradicionālie franču konditorijas izstrādājumi kā eklēri, Crème brûlée, gan burkānu tortes, medus un cita veida Madam Brioš kūkas, kas guvušas atzinību pat no visizsmalcinātākās garšas īpašniekiem.

Visi ēdieni tiek darināti ar rokām, lietojot tikai dabīgus produktus bez mākslīgām piedevām un krāsvielām.

28.08.2015

Vēl nedaudz klasikas. Šīs nedēļas īpašais piedāvājums: tomātu krēmzupa ar bazilika pesto un Komte sieru, vītinātas gaļas un grissini standziņa un grilētas tīģergarneles, avokado biezenis un rukolas salāti ar sezameļļu. Vienmēr garšīgas vērtības from Madam with love. I nemnogo klassiki. Osoboe predlozhenie etoi nedeli: tomatnyi krem-soup, pesto iz bazilika, syr Komte, s vialenym miasom i grissini i tigrvye krevetki na grile, piure iz avokado, salat s rukkoloi, zapravlennyi maslom sezama. Vechno vkusnye tcnnosti from Madam with love.